
Latvijas Republikas Valsts prezidenta kanceleja
Prezidenta preses dienests

Pils laukums 3, Rīga-50, LV-1900, tālr. 7092122, fakss 7320404,
prese@president.lv, www.president.lv

- 1 -

Valsts Prezidentes Vairas Vīķes-Freibergas ievadvārdi LATO un
Konrāda Adenauera fonda konferencē Rīga, 2002. gada 6. decembrī

Jūsu ekselences,
Dāmas un kungi!
Man ir patiess prieks būt kopā ar Jums un sveikt visus LATO, Konrāda Adenauera

fonda un Pasaules Brīvo Latviešu Apvienības organizētās konferences dalībniekus. Ir
pagājuši gandrīz trīs gadi, kopš mēs tikāmies LATO dibināšanas sapulcē. Tolaik Latvija jau
bija aktīvi uzsākusi sagatavošanās procesus tās integrācijai Ziemeļatlantijas aliansē. Tolaik
LATO tika dibināta, lai veicinātu Latvijas virzību uz NATO un lai izglītotu sabiedrību par
pamatprincipiem un vērtībām, kuras vieno Ziemeļatlantijas līguma organizācijas valstis.

Šis svarīgais darbs vēl ir jāturpina, lai nodrošinātu Latvijas iedzīvotāju saliedētu
atbalstu valsts tālākajai integrācijai NATO aliansē. Šobrīd varam visi justies gandarīti par
LATO panākumiem šī atbalsta veicināšanā. Izsaku cerību, ka mūsu kopējais sapnis par
Latvijas atgriešanos Eiropas brīvo un turīgo valstu saimē īstenosies 2004. gadā ar Latvijas
uzņemšanu NATO un Eiropas savienībā.


